
 
ZÁPIS 

z jednání Školské rady GHB 
ze dne 31. 5. 2023, 14.30 hod 

 

Mgr. Kamil Kučera 

Mgr. Pavel Prášek 

Ing. Vladimír Slávka 

Mgr. Jan Sojka 

Mgr. Ondřej Láska  

PhDr. Hynek Bouchal, Ph.D., host 

 

Téma Projednávané body 

 
1. Zahájení 
 
2. Představení průběhu školního roku 

2022/2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. Projednání školního akčního plánu 
 
 

4. Závěrečná debata a dotazy členů rady 

 
- uvítání a úvodní slovo ředitele školy 

 
- pan ředitel představil hlavní úspěšné události školního 

roku a zásadní okamžiky z jeho průběhu 
- např.:  

o reforma a revize fungování IT na škole 
o adaptační kurzy 
o den otevřených dveří: Japonsko 
o zpětnovazební dotazníky 
o staň se středoškolákem 
o vánoční koncerty 
o výstava Na Korábu umění 
o maturitní ples 
o setkání s absolventy 
o celoškolní hry Trezor a The Last of Us 
o průběh přijímacích zkoušek 
o majáles: dětský den, Jungle Run, sobotní 

program na náměstí 
o statistika výsledků maturitních zkoušek 

 
- školská rada projednala školní akční plán na roky 2023-

2025 
 

- Dotazy a komentáře členů rady: 
o Debata o výsledcích maturitní zkoušky 
o Ocenění personální politiky školy (ukončení 

dvou pracovních poměrů během 
kalendářního roku) 

o Kladné hodnocení úspěšných akcí ze strany 
členů školské rady 

 

Další zasedání se uskuteční během říjen/listopad 2023 
 

V Havlíčkově Brodě dne 3.6. 2023 
Zapsal: Mgr. Ondřej Láska 




